el plan de trabajo implementado, por el termino de doce (12) meses; 

Que, el plazo de vigencia del Protocolo de Cooperación llegará a su término el 

día 31 de diciembre del año 2022, y la Municipalidad de Lanús se comprometió a abonar como 

contraprestación de la asistencia convenida, la suma total de PESOS SIETE MILLONES 

SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO CUATRO ($ 7.729.104), pagaderos en doce (12) cuotas 

consecutivas. Siendo la primer cuota de PESOS TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL 

CIENTO CUATRO ($ 3.164.104), correspondiente al mes de enero, y once (11) cuotas restantes 

de PESOS CUATROCIENTOS QUINCE MIL ($ 415.000), correspondiente a los meses de febrero a 

diciembre del año 2022; 

Que, el pago de las cuotas se realizará en la Cuenta Corriente del Banco de la 

Nación Argentina, - N° 0028811781 - Sucursal 1157, Banfield, Provincia de Buenos Aires, cuya 

titularidad detenga la UNLa, bajo la denominación U.N.L.A.

[...]

Programática 01 - F.F 1.1.0 - Partida 5.3.4, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Universidad Nacional de Lanús, la suma total de PESOS SIETE 

MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO CUATRO ($ 7.729.104), siendo la primer 

cuota de PESOS TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUATRO ($ 3.164.104), 

por el mes de enero, y once (11) cuotas de PESOS CUATROCIENTOS QUINCE MIL ($ 415.000), 

correspondientes a los meses de febrero a diciembre del año 2022, de conformidad con lo 

acordado en la adenda al “Protocolo de Cooperación Académica y Asistencia Técnica”, de fecha 

30 de noviembre del año 2021. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en